
14-JUN-19 04:14 PM

UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
INFORME GENERAL DE ORDENES CONTRACTUALES  POR PERIODO

Pàgina:  1 de  1
FACULTAD ARQUITECTURA MEDELLIN3011Empresa :

ATI

OCO

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OSE

OSE

OSE

OSE

OSE

OSU

OSU

OSU

SAR

NOV

NOV

NOV

ATI

ATI

13

4

11

12

13

14

15

22

23

24

25

26

5

6

7

5

1

2

3

14

15

 300,000

 50,203,125

 6,000,000

 6,964,650

 2,785,860

 5,062,500

 7,568,980

 10,709,354

 10,709,354

 1,261,000

 2,017,600

 2,400,944

 1,500,000

 4,000,000

 7,900,000

 250,000

 0

 0

 0

 6,633,379

 300,000

Valor

17-MAY-19

22-MAY-19

02-MAY-19

03-MAY-19

03-MAY-19

07-MAY-19

13-MAY-19

02-MAY-19

06-MAY-19

15-MAY-19

17-MAY-19

29-MAY-19

22-MAY-19

29-MAY-19

30-MAY-19

17-MAY-19

15-MAY-19

30-MAY-19

31-MAY-19

27-MAY-19

28-MAY-19

Fecha
Elaborac.

ANU

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

FIN

FIN

FIN

GRB

GRB

Estado

3010

32434942

1020398400

1037577648

10263883

70977345

1214732155

21527968

1128430941

43722590

71617511

70500977

1017139241

860000018

800078692

8431241

800078692

1128430941

21527968

3010

3010

FONDO ESPECIAL SEDE MEDELLIN

MESA SANCHEZ NORA ELENA

CANO GONZALEZ MARIA EUGENIA

GALLEGO FRANCO DIEGO
ALEJANDRO

RESTREPO MOSCOSO JORGE ELIAS

LOPEZ PIEDRAHITA CARLOS
EDUARDO

LONDOÑO PLATA SUSANA MARIA

PARRA MARIN DIANA CAROLINA

ARIAS SANCHEZ DUVAN STIVENS

NARANJO JARAMILLO MARIA
VICTORIA

RESTREPO EUSSE IVAN DARIO

ALZATE YEPES DAVID ALFONSO

JARAMILLO LOPEZ JUAN CAMILO

AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO
AVIATUR S A S

TRAVEL CLUB SAS

PUENTES PABON JOSE ARNULFO

TRAVEL CLUB SAS

ARIAS SANCHEZ DUVAN STIVENS

PARRA MARIN DIANA CAROLINA

FONDO ESPECIAL SEDE MEDELLIN

FONDO ESPECIAL SEDE MEDELLIN

J

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

J

J

N

J

N

N

J

J

Nat.

  CR 65 59 A 110
CAMPUS
VOLADOR

CL 38 65D 36 AP
101 EDDOMOS

CL 105 F 71 A 66 

CR 9 55 57

 CL 59 39 A 44

 CR 33 NO  29-22
AP 2104

 Cl 61 50 33

 Cl 51 64 C 34

CL 45 27 14

 DG 75D 1 221 CA
186

CR 66 A 37 16 AP
202

CR 69 B 30 B 79

 CR 36C 107 A 42

AV 19 4 62

 CR 16 93 08

 CIR 5 66 B 152

 CR 16 93 08

CL 45 27 14

 Cl 51 64 C 34

  CR 65 59 A 110
CAMPUS
VOLADOR

  CR 65 59 A 110
CAMPUS
VOLADOR

Direcciòn

70567918

98589947

43735705

71588069

71588069

70567918

71772180

71717218

71717218

71772180

71772180

71772180

71772180

43735705

71772180

71772180

43746742

71717218

71717218

10280794

70567918

CHAVEZ GIRALDO JUAN DAVID

BEDOYA MONTOYA CARLOS
MAURICIO

ECHEVERRI ARANGO NATALIA

CORREA MOLINA ALVARO

CORREA MOLINA ALVARO

CHAVEZ GIRALDO JUAN DAVID

SALDARRIAGA SIERRA JUAN
ALEJANDRO

TORRES MADRIGAL JUAN
ENRIQUE

TORRES MADRIGAL JUAN
ENRIQUE

SALDARRIAGA SIERRA JUAN
ALEJANDRO

SALDARRIAGA SIERRA JUAN
ALEJANDRO

SALDARRIAGA SIERRA JUAN
ALEJANDRO

SALDARRIAGA SIERRA JUAN
ALEJANDRO

ECHEVERRI ARANGO NATALIA

SALDARRIAGA SIERRA JUAN
ALEJANDRO

SALDARRIAGA SIERRA JUAN
ALEJANDRO

JARABA GOMEZ ANNY DERLY

TORRES MADRIGAL JUAN
ENRIQUE

TORRES MADRIGAL JUAN
ENRIQUE

DUQUE CAÑAS JUAN PABLO

CHAVEZ GIRALDO JUAN DAVID

31-MAY-19

03-MAY-19

08-MAY-19

16-MAY-19

10-MAY-19

22-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

20-MAY-19

24-MAY-19

10-JUN-19

28-MAY-19

31-MAY-19

31-MAY-19

30-MAY-19

Fecha
 Inicio

17-MAY-19

22-MAY-19

02-MAY-19

03-MAY-19

03-MAY-19

07-MAY-19

13-MAY-19

02-MAY-19

06-MAY-19

15-MAY-19

17-MAY-19

29-MAY-19

22-MAY-19

29-MAY-19

30-MAY-19

17-MAY-19

27-MAY-19

28-MAY-19

Fecha
Celebrac.

31-MAY-19

03-MAY-19

08-MAY-19

16-MAY-19

10-MAY-19

22-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

20-MAY-19

24-MAY-19

10-JUN-19

28-MAY-19

31-MAY-19

31-MAY-19

30-MAY-19

Fecha
Perfeccion.

31-MAY-19

03-MAY-19

08-MAY-19

16-MAY-19

10-MAY-19

22-MAY-19

16-MAY-19

16-MAY-19

20-MAY-19

24-MAY-19

10-JUN-19

28-MAY-19

31-MAY-19

31-MAY-19

30-MAY-19

Fecha
Legalizac

02-DEC-19

31-JUL-19

31-JUL-19

31-JUL-19

30-JUN-19

30-AUG-19

18-SEP-19

18-SEP-19

23-MAY-19

31-MAY-19

20-JUN-19

30-AUG-19

31-DEC-19

30-AUG-19

03-JUN-19

Fecha
Terminac.

901010112183

309010014664

901010112183

901010112183

901010112183

901010112183

801010013873

317010013626

317010013626

801010013875

801010013875

801010013875

901010112183

801010013881

801010013878

801010013873

901010112183

901010112183

2019 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA

DESARROLLAR LA REVISIÓN Y AJUSTE DEL
PLAN ESTRATÉGICO HABITACIONAL DE
MEDELLÍN-P

2019 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA

2019 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA

2019 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA

2019 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA

01/2019 MAESTRIA EN ARQUITECTURA SIA
3546

INCLUMINACIÓN: LA ILUMINACIÓN COMO
SINÓNIMO DE INCLUSIÓN. CÓDIGO HERMES
44000.

INCLUMINACIÓN: LA ILUMINACIÓN COMO
SINÓNIMO DE INCLUSIÓN. CÓDIGO HERMES
44000.

01/2019 ESPECIALIZACIÓN EN GESTIÓN
INMOBILIARIA (EGI) -SIA -3542

01/2019 ESPECIALIZACIÓN EN GESTIÓN
INMOBILIARIA (EGI) -SIA -3542

01/2019 ESPECIALIZACIÓN EN GESTIÓN
INMOBILIARIA (EGI) -SIA -3542

2019 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA

01/2019 MAESTRIA EN ARTES PLASTICAS Y
VISUALES - SIA 3549

01/2019 MAESTRIA EN HABITAT  SIA 3548

01/2019 MAESTRIA EN ARQUITECTURA SIA
3546

2019 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA

2019 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA

ADQUISICION DE TRES BONOS PARA RIFA
ENTRE ESTUDIANTES QUE RESPONDAN LA
ENCUESTA DE BIENESTAR.
O.I. ADQUISICION DE BIENES.
BANCOLOMBIA CUENTA CORRIENTE 097-
03754871
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA LA DIRECCION ACADEMICA,
ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL PROYECTO
Y COMO PARTE DEL EQUIPO TECNICO
ESTRATEGICO DEL PROYECTO
PRESTACIONES DE SERVICIOS TECNICOS PARA
APOYO ACADEMICO AL AREA CURRICULAR DE
ARTES DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA.
PRESTACION DE SERVICIOS COMO AUXILIAR EN
ACTIVIDADES ACADEMICAS Y LOGISTICAS SALA
U DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA.
 

PRESTACION DE SERVICIOS COMO AUXILIAR
LOGISTICO DE LA SALA  U ARTE
CONTEMPORANEO  DE LA FACULTAD DE
ARQUITECTURA.
PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES PARA
EJECUTAR ACTIVIDADES EN PROCESOS
ADMINISTRATIVOS Y LOGISTICOS EN LA OFICINA
DE EGRESADOS DE LA FACULTAD DE
ARQUITECTURA.                 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS COMO AUXILIAR DE
APOYO ACADÉMICO - EN LA MAESTRÍA EN
ARQUITECTURA.
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA DIRIGIR LA
EJECUCIÓN Y LA METODOLOGÍA DEL PROYECTO
DE INCLUMINACIÓN DE LA FACULTAD DE
ARQUITECTURA.                
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA DIRIGIR LA
EJECUCIÓN Y LA METODOLOGÍA DEL PROYECTO
DE INCLUMINACIÓN DE LA FACULTAD DE
ARQUITECTURA.              

PRESTACIÓN POR SERVICIOS  PROFESIONALES
COMO CONFERENCISTA EN LA ASIGNATURA
EVOLUCIÓN DE LA  NORMATIVA URBANA PARA
LOS ESTUDIANTES DE LA ESPECIALIZACIÓN EN
GESTIÓN INMOBILIARIA 2019-1
PRESTACION DE  SERVICIOS PROFESIONALES
COMO CONFERENCISTA EN LA ASIGNATURA
VALORACIÓN HIPOTECARIA, PARA LOS
ESTUDIANTES DE LA ESPECIALIZACIÓN EN
GESTIÓN INMOBILIARIA 2019- 1S.      
PRESTACION DE  SERVICIOS PROFESIONALES
COMO CONFERENCISTA EN LA ASIGNATURA
VALORACIÓN URBANÍSTICA, PARA LOS
ESTUDIANTES DE LA ESPECIALIZACIÓN EN
GESTIÓN INMOBILIARIA 2019- 1S                 
SUMINISTRO REFRIGERIOS PARA EVENTOS
ACADÉMICOS - ADMINISTRATIVOS DE LA
DECANATURA DE LA FACULTAD DE
ARQUITECTURA.             
SUMINISTRO DE TIQUETES  AEREOS A NIVEL
NACIONAL PARA LOS JURADOS DE TESIS DE LA
MAESTRIA EN ARTES PLASTICAS Y VISUALES.
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA EXPEDIR
TIQUETES AÉREOS, CON EL FIN DE GARANTIZAR
LA PARTICIPACIÓN DE PERSONAL DOCENTE EN
ACTIVIDADES INHERENTES A LA ACADEMIA
REALIZADAS A NIVEL NACIONAL, Y DE
INVITADOS 
ESTIMULO ECONOMICO PARA PERSONAL
DOCENTE PARA REALIZAR ACTIVIDADES
DOCENTES EN LOS PROGRAMAS DE POSGRADO
MAESTRIA EN ARQUITECTURA .
CAMBIODE SUPERVISIÓN DE ACUERDO CON
RESOLUCIÓN M.VS-0833 DE MAYO 6 DE 2019.
EN EL MARCO DE LA EJECUCION  DEL OBJETO
CONTRACTUAL, SE HACE NECESARIO  INCLUIR
NOTA DONDE SE PERMITA AL CONTRATISTA
HACER USO DE LOS VEHICULOS DE LA
UNIVERSIDAD, DADO QUE HACE PARTE DEL
EQUIPO QUE I
EN EL MARCO DE LA EJECUCION  DEL OBJETO
CONTRACTUAL, SE HACE NECESARIO  INCLUIR
NOTA DONDE SE PERMITA AL CONTRATISTA
HACER USO DE LOS VEHICULOS DE LA
UNIVERSIDAD, DADO QUE HACE PARTE DEL
EQUIPO QUE I
TRASLADO  AL CENTRO DE IDIOMAS-CURSOS
DE EXTENSION 2018 -AREA 301010208 CODIGO
9020100116072 POR EL  PROGRAMA DE
LENGUAS EXTRANJERAS DE LA SEDE.
O. INTERNAS SIN CONTRAPRESTACION
$6.633.379 CUENTA CORR
TRANSFERENCIA INTERNA PARA LA
ADQUISICION DE PRODUCTOS DE LA TIENDA
UNIVERSITARIA CON EL FIN DE INCENTIVAR A
LOS ESTUDIANTES QUE RESPONDAN LA
ENCUENTA DE BIENESTAR DE LA FACULTAD DE
ARQUITECTURA.

ObjetoTipo y Nro.
Documento

Proveedor Interventor Còdigo y Nombre de Proyecto

Periodo Desde: Hasta:201905 201905


