## UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA INFORME GENERAL DE ORDENES CONTRACTUALES POR PERIODO

Periodo Desde: 201905 Hasta: 201905

Empresa: 3011 FACULTAD ARQUITECTURA MEDELLIN

Tipo y Nro. Documento	Valor	Fecha Elaborac.	Estado		Proveedor	Nat.	Dirección		Interventor	Fecha Inicio	Fecha Celebrac.	Fecha Perfeccion.	Fecha Legalizac	Fecha Terminac.	Còdigo y Nombre de Proyecto	14-JUN-19 04:14 PM  Objeto
	_					_		-		_						
ATI 13	300,000	17-MAY-19	ANU	3010	FONDO ESPECIAL SEDE MEDELLIN	(	CR 65 59 A 110 CAMPUS VOLADOR	70567918	CHAVEZ GIRALDO JUAN DAVID		17-MAY-19				901010112183 2019 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA	ADQUISICION DE TRES BONOS PARA RIFA ENTRE ESTUDIANTES QUE RESPONDAN LA ENCUESTA DE BIENESTAR. O.I. ADQUISICION DE BIENES. BANCOLOMBIA CUENTA CORRIENTE 097-
OCO 4	50,203,125	22-MAY-19	EJE	32434942	MESA SANCHEZ NORA ELENA		CL 38 65D 36 AP 101 EDDOMOS	98589947	BEDOYA MONTOYA CARLOS MAURICIO	31-MAY-19	22-MAY-19	31-MAY-19	31-MAY-19	02-DEC-19	309010014664 DESARROLLAR LA REVISIÓN Y AJUSTE DEL PLAN ESTRATÉGICO HABITACIONAL DE MEDELLÍN-P	03754871 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA DIRECCION ACADEMICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL PROYECTO Y COMO PARTE DEL EQUIPO TECNICO
OPS 11	6,000,000	02-MAY-19	EJE	1020398400	CANO GONZALEZ MARIA EUGENIA	N (	CL 105 F 71 A 66	43735705	ECHEVERRI ARANGO NATALIA	03-MAY-19	02-MAY-19	03-MAY-19	03-MAY-19	31-JUL-19	901010112183 2019 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA	ESTRATEGICO DEL PROYECTO PRESTACIONES DE SERVICIOS TECNICOS PARA APOYO ACADEMICO AL AREA CURRICULAR DE
OPS 12	6,964,650	03-MAY-19	EJE	1037577648	GALLEGO FRANCO DIEGO ALEJANDRO	N (	CR 9 55 57	71588069	CORREA MOLINA ALVARO	08-MAY-19	03-MAY-19	08-MAY-19	08-MAY-19	31-JUL-19	901010112183 2019 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA	ARTES DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA. PRESTACION DE SERVICIOS COMO AUXILIAR EN ACTIVIDADES ACADEMICAS Y LOGISTICAS SALA U DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA.
OPS 13	2,785,860	03-MAY-19	EJE	10263883	RESTREPO MOSCOSO JORGE ELIAS	N	CL 59 39 A 44	71588069	CORREA MOLINA ALVARO	16-MAY-19	03-MAY-19	16-MAY-19	16-MAY-19	31-JUL-19	901010112183 2019 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA	PRESTACION DE SERVICIOS COMO AUXILIAR LOGISTICO DE LA SALA U ARTE CONTEMPORANEO DE LA FACULTAD DE
OPS 14	5,062,500	07-MAY-19	EJE		LOPEZ PIEDRAHITA CARLOS EDUARDO		CR 33 NO 29-22 AP 2104	70567918	CHAVEZ GIRALDO JUAN DAVID	10-MAY-19	07-MAY-19	10-MAY-19	10-MAY-19	30-JUN-19	901010112183 2019 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA	ARQUITECTURA.  PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES PARA EJECUTAR ACTIVIDADES EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS Y LOGISTICOS EN LA OFICINA DE EGRESADOS DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA.
OPS 15	7,568,980	13-MAY-19	EJE	1214732155	LONDOÑO PLATA SUSANA MARIA	N	CI 61 50 33	71772180	SALDARRIAGA SIERRA JUAN ALEJANDRO	22-MAY-19	13-MAY-19	22-MAY-19	22-MAY-19	30-AUG-19	801010013873 01/2019 MAESTRIA EN ARQUITECTURA SIA 3546	PRESTACIÓN DE SERVICIOS COMO AUXILIAR DE APOYO ACADÉMICO - EN LA MAESTRÍA EN
OSE 22	10,709,354	02-MAY-19	EJE	21527968	PARRA MARIN DIANA CAROLINA	N	CI 51 64 C 34	71717218	TORRES MADRIGAL JUAN ENRIQUE	16-MAY-19	02-MAY-19	16-MAY-19	16-MAY-19	18-SEP-19	317010013626 INCLUMINACIÓN: LA ILUMINACIÓN COMO SINÓNIMO DE INCLUSIÓN. CÓDIGO HERMES 44000.	ARQUITECTURA. PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA DIRIGIR LA EJECUCIÓN Y LA METODOLOGÍA DEL PROYECTO DE INCLUMINACIÓN DE LA FACULTAD DE
OSE 23	10,709,354	06-MAY-19	EJE	1128430941	ARIAS SANCHEZ DUVAN STIVENS	N (	CL 45 27 14	71717218	TORRES MADRIGAL JUAN ENRIQUE	16-MAY-19	06-MAY-19	16-MAY-19	16-MAY-19	18-SEP-19	317010013626 INCLUMINACIÓN: LA ILLUMINACIÓN COMO SINÓNIMO DE INCLUSIÓN. CÓDIGO HERMES 44000.	ARQUITECTURA.  PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA DIRIGIR LA EJECUCIÓN Y LA METODOLOGÍA DEL PROYECTO DE INCLIMINACIÓN DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA.
OSE 24	1,261,000	15-MAY-19	EJE		NARANJO JARAMILLO MARIA VICTORIA		DG 75D 1 221 CA 186	71772180	SALDARRIAGA SIERRA JUAN ALEJANDRO	20-MAY-19	15-MAY-19	20-MAY-19	20-MAY-19	23-MAY-19	801010013875 01/2019 ESPECIALIZACIÓN EN GESTIÓN INMOBILIARIA (EGI) -SIA -3542	PRESTACIÓN POR SERVICIOS PROFESIONALES COMO CONFERENCISTA EN LA ASIGNATURA EVOLUCIÓN DE LA NORMATIVA URBANA PARA LOS ESTUDIANTES DE LA ESPECIALIZACIÓN EN
OSE 25	2,017,600	17-MAY-19	EJE	71617511	RESTREPO EUSSE IVAN DARIO		CR 66 A 37 16 AP 202	71772180	SALDARRIAGA SIERRA JUAN ALEJANDRO	24-MAY-19	17-MAY-19	24-MAY-19	24-MAY-19	31-MAY-19	801010013875 01/2019 ESPECIALIZACIÓN EN GESTIÓN INMOBILIARIA (EGI) -SIA -3542	GESTION INMOBILIARIA 2019-1 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO CONFERENCISTA EN LA ASIGNATURA VALORACIÓN HIPOTECARIA, PARA LOS ESTUDIANTES DE LA ESPECIALIZACIÓN EN
OSE 26	2,400,944	29-MAY-19	EJE	70500977	ALZATE YEPES DAVID ALFONSO	N (	CR 69 B 30 B 79	71772180	SALDARRIAGA SIERRA JUAN ALEJANDRO	10-JUN-19	29-MAY-19	10-JUN-19	10-JUN-19	20-JUN-19	801010013875 01/2019 ESPECIALIZACIÓN EN GESTIÓN INMOBILIARIA (EGI) -SIA -3542	GESTION INMOBILIARIA 2019- 15. PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO CONFERENCISTA EN LA ASIGNATURA VALORACIÓN URBANISTICA, PARA LOS ESTUDIANTES DE LA ESPECIALIZACIÓN EN
OSU 5	1,500,000	22-MAY-19	EJE	1017139241	JARAMILLO LOPEZ JUAN CAMILO	N	CR 36C 107 A 42	71772180	SALDARRIAGA SIERRA JUAN ALEJANDRO	28-MAY-19	22-MAY-19	28-MAY-19	28-MAY-19	30-AUG-19	901010112183 2019 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA	GESTIÓN INMOBILIARIA 2019-1S SUMINISTRO REFRIGERIOS PARA EVENTOS ACADÉMICOS - ADMINISTRATIVOS DE LA DECANATURA DE LA FACULTAD DE
OSU 6	4,000,000	29-MAY-19	EJE		AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO AVIATUR S A S	J	AV 19 4 62	43735705	ECHEVERRI ARANGO NATALIA	31-MAY-19	29-MAY-19	31-MAY-19	31-MAY-19	31-DEC-19	801010013881 01/2019 MAESTRIA EN ARTES PLASTICAS Y VISUALES - SIA 3549	ARQUITECTURA. SUMINISTRO DE TIQUETES AEREOS A NIVEL NACIONAL PARA LOS JURADOS DE TESIS DE LA
OSU 7	7,900,000	30-MAY-19	EJE	800078692	TRAVEL CLUB SAS	J	CR 16 93 08	71772180	SALDARRIAGA SIERRA JUAN ALEJANDRO	31-MAY-19	30-MAY-19	31-MAY-19	31-MAY-19	30-AUG-19	801010013878 01/2019 MAESTRIA EN HABITAT SIA 3548	MAESTRIA EN ARTES PLASTICAS Y VISUALES. PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA EXPEDIR TIQUETES AÉREOS, CON EL FIN DE GARANTIZAR LA PARTICIPACIÓN DE PERSONAL DOCENTE EN ACTIVIDADES INHERENTES A LA ACADEMIA REALIZADAS A NIVEL NACIONAL, Y DE
SAR 5	250,000	17-MAY-19	EJE	8431241	PUENTES PABON JOSE ARNULFO	N	CIR 5 66 B 152	71772180	SALDARRIAGA SIERRA JUAN ALEJANDRO	30-MAY-19	17-MAY-19	30-MAY-19	30-MAY-19	03-JUN-19	801010013873 01/2019 MAESTRIA EN ARQUITECTURA SIA 3546	INVITADOS ESTIMULO ECONOMICO PARA PERSONAL DOCENTE PARA REALIZAR ACTIVIDADES DOCENTES EN LOS PROGRAMAS DE POSGRADO
NOV 1	0	15-MAY-19	FIN		TRAVEL CLUB SAS	J	CR 16 93 08		JARABA GOMEZ ANNY DERLY							MAESTRIA EN ARQUITECTURA . CAMBIODE SUPERVISIÓN DE ACUERDO CON RESOLUCIÓN M.VS-0833 DE MAYO 6 DE 2019.
NOV 2	0	30-MAY-19	FIN	1128430941	ARIAS SANCHEZ DUVAN STIVENS	N (	CL 45 27 14	71717218	TORRES MADRIGAL JUAN ENRIQUE							EN EL MARCO DE LA EJECUCION DEL OBJETO CONTRACTUAL, SE HACE NECESARIO INCLUIR NOTA DONDE SE PERMITA AL CONTRATISTA HACER USO DE LOS VEHICULOS DE LA UNIVERSIDAD, DADO QUE HACE PARTE DEL
NOV 3	0	31-MAY-19	FIN	21527968	PARRA MARIN DIANA CAROLINA	N	CI 51 64 C 34	71717218	TORRES MADRIGAL JUAN ENRIQUE							EQUIPO QUE I EN EL MARCO DE LA EJECUCION DEL OBJETO CONTRACTUAL, SE HACE NECESARIO INCLUIR NOTA DONDE SE PERMITA AL CONTRATISTA HACER USO DE LOS VEHICULOS DE LA UNIVERSIDAD, DADO QUE HACE PARTE DEL
ATI 14	6,633,379	27-MAY-19	GRB	3010	FONDO ESPECIAL SEDE MEDELLIN	(	CR 65 59 A 110 CAMPUS VOLADOR	10280794	DUQUE CAÑAS JUAN PABLO		27-MAY-19				901010112183 2019 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA	EQUIPO QUE I TRASLADO AL CENTRO DE IDIOMAS-CURSOS DE EXTENSION 2018 - AREA 301010208 CODIGO 9020100116072 POR EL PROGRAMA DE LENGUAS EXTRANJERAS DE LA SEDE. O. INTERNAS SIN CONTRAPRESTACION
ATI 15	300,000	28-MAY-19	GRB	3010	FONDO ESPECIAL SEDE MEDELLIN	(	CR 65 59 A 110 CAMPUS VOLADOR	70567918	CHAVEZ GIRALDO JUAN DAVID		28-MAY-19				901010112183 2019 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA	\$6.633.379 CUENTA CORR TRANSFERENCIA INTERNA PARA LA ADQUISICION DE PRODUCTOS DE LA TIENDA UNIVERSITARIA CON EL FIN DE INCENTIVAR A LOS ESTUDIANTES QUE RESPONDAN LA ENCUENTA DE BIENESTAR DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA.

Pàgina: 1 de 1 14-JUN-19 04:14 PM